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OL STREIKEARBEID 

hvis vi studerer. KK o dagspressa om dagen så ser vi at det er et 

svært stort antall streiker på gang ,og det er flere steder som 

hc,..1-  gå sakte osv hvor streik kan bli neste etappe. 

Lette er en god ting. Det viser at arbeiderne trosser borgerskapets 

trusler og de borgerlige arbeiderpartienes preik om fred i avtale-

perioden,ulovlig streiknsv. Arbeiderne reiser kampen for sine 

økonomiske og politiske interesser ,mot borgerskapet.Dette er kamp 

mellom de to klasserie Sem står skarpest mot hverandre i den 

borgerlige klassestaten, proletariatet og borgerskapet. 

Lever partiet opp til denne situasjonen med ei stor streikebølge 

på gang ? Fyller vi oppgaven som arbeiderklassens avantgarde,som 

kampstaben ? Svaret er at vi fyller oppgaven et stykke på vei,men 

bare et lite stykke. 
Det virker som om kameratene har glømt Lenins hefte om streik, 

hvor han utreder streikens,den direkte konfrontasjonen mellom 

proletariat-borgerskap,betydning for utviklinga av arbeiderklassens 

og de arbeidende massenes bevisthet.Kameratene har glømt hvor av-

gjørendS kommunistenes innsats i slike kamper er. Det at vi ikke 

er organisert på plassen er ingen unnskyldning for 4 sitta med 

henda i fanget å vente på at noe skal skje. Hvordan skal streikende-

arbeidere få tilgang på andre arbeidere sine erfaringer fra lignede 

kamper hvis kommunistene ikke oppsøker de streikende? Hvordan skal 

de streikende få kjennskap og tillit til det kommunistiske partiet 

hvis vi ikke oppsøker dem og støtter dem fullt ut når de er i kamp 

med borgerskapet? 
Kameratene.må kvitte seg med all bakstreversk og rompetung sekterisme. 

Kamerater som holder til i nærheten av plasser 

der - å.rbeidere er i streik, eller steder der streik disku -i;eres ,skal 

oppsøke de-streikende og dikutere hvordan de best kan bistå og støtte 

arbeiderne.De skal arbeide fnr å skaffe størst mulig økonomisk og 

politisk støtte til streiken i distriktet.Opprett nære Hb81 ,R8File. 

 Det at streikekampen får et slikt omfang som nå betyr med nødvendighet 

at ikke alle kan få like stor prioritet og oppmerksomhet for landet 

som helhet. Dette stiller ekstra store krav til avdelingen på stedet 

hvor arbeiderne streiker.Så lenge streiken pågår må de sikre at de  

løser denne oppgaven fullt ut. Hvis nødvendig må de ha denne streiken 

som hovedoppgave sjøl om partiet som helhet prioriterer en annen 

atreik eller en annen oppgave som hovedoppgave. 

*PRIORITERING BLANKT DE STREIKENDE SOM PÅGÅR FOR PARTIET SOM HELHET: 

1. Streiken til de ni Pakistanerne ved rJorsk Champignon a/E1 Strømmen 

Streiken står om arbeideres rett til å organisere seg,kampen 
fkr 
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' 	skikkelige lønns og arbeidsforhold 	mo-L---trnkasering fra 

ar':edskjøperne og sist men ikke minst kamp mot rasisme og shåvinisme 

fcl ':edarbeideres rett til å organisere seg ,kamp for enheten 

norske og utenlandske arbeidere 

De(Y:2 kampen blir en viktig prøvestein på hvor langt partiet er kommet 

gjelder korrigeringa av det avviket som sto i dette arbeidet. 

Denne kampen gir store muligheter til å komme i kontakt med fremmed-

arbeidere der avdelinga jobber og slåss for støtte til saka blandt dem. 

Videre skal avdelingene gjennom streikestøttekomiteene jobbe for størst 

mulig politisk og økonomisk støtte til arbeiderne. De trenger en del 

pulger hver uke for at de skal holde ut og seire. 

Det svarte og,rasistiske oppslaget i Arbeiderbladet 10/9 forteller oss 

mye om hvordan fienden kommer til å legge opp sin taktikk. 

2. Murerne i Bergen 

Hvis disse går til streik fra mand 13/9 eller seinere i uka blir dette 

den nest viktigste oppgaven for oss og SSKne blandt streikene. 

Viktigste grunnen til dette er at streiken kommer til å berøre ca 11C 

mann og lønnskrava de stiller er krav som gjelder mange fler enn dem 

sjøl. De kommer til å trenge mye penger ved siden av rask politisk 

støtte. 

3. Andre viktige streiker og arbeidskamper som avdelingene må støtte 

og følge utviklinga til. 

* Den usaklige oppsigelsen av tillitsmannen som blei slått 

ned av disponenten ved Westkapp Ålesund. Hvis det blir streik 

trenger de økonomisk støtte i tillegg, til politisk støtte som skal 

sendes uansett. 

* Hammerverksaka skal opp i retten igjen. om  ca 1 mnd. Vi husker alle 

den groteske klassedommen fra forrige gang. Politisk og økonomisk 

støttearbeid trengs i tida framover. 

* Lierstreiken for skikkelige lønnsforhold fortsetter. Streiken 

trenger politisk og økonomisk støtte 

* Starstreiken ved Kristiansand fortsetter 

* Kryssetstreiken fortsetter 

* Streiken til arbeidslederne på Rafsnes fortsetter 

'* Kjøpsvik utafor Narvik er ikke avslutta 

I tillegg til det som er her er nevnt er det gå sakte aksjon blandt 

240 fagarbeidere på Raufoss Amunisjonsfabrikk. Det gjærer rundt i 

kring og det stiller partiet på store prøver. 

I tillegg til disse sakene er det to oppgaver som vi jobber med 

som kameratene må sikre opptrapping på 

1. OPPROPET TIL STØTTE FOR DE POLSKE ARBEIDERNE 
islise i L:42Et en skikkelig jobb med denne lista skal 

2.UNDERSKRIFTSLISTENE TIL STØTTE FOR DE OPPSAGTE TILLITESMENENE I NTL 
Sikre underskrifter fra NTL medlemmer og fra tillitsmenn i fagbevegelse 
,gså utafor NTL. For alle sakene gjelder det at kameratene sprer den 

propagandaen som finnes ved å bestille fra SSk kontoret. 
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